

# İspanya İkonları Turu - Türk Havayolları İle 4 Gece - Ramazan Bayramı Özel (MAD-BCN)

Madrid - Valencia - Barcelona



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## **Kalkış Yerleri:**

10:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Madrid

18:30 - İstanbul - Barcelona - İstanbul Havalimanı / TK 1856

**Gezilecek Yerler: Madrid, Valencia, Barcelona**

## **PROGRAM**

## 4 Gece 5 Gn İSPANYA İKONLARI TURU

Madrid (1) - Valencia (1) - Barcelona (2)

Trk Hava Yolları Tarifeli Seferi ile

(Ramazan Bayramı zel)

### 1 Gn: İSTANBUL - MADRID

İstanbul Hava Limanı Dıř Hatlar Terminali'nde uuřumuzdan 3 saat ncesinden itibaren hazır bulunarak gerekleřtireceėimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları TK 1357 sefer sayılı uuř ile saat 10:00'da Madrid 'e uuyoruz. Yerel saat ile 13:40 'da Madrid 'e varıřımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmz ile panoramik Madrid Őehir turumuzu dzenlemek zere hareket ediyoruz. İspanya Kallıėı'nın bařkenti ve aynı zamanda da Avrupa Birliėi'nin nc byk Őehri olan **Madrid** lkenin siyasi, ekonomi ve kltr merkezi olarak kabul edilir. Heykeller, anıtlar ve doėal gzelliklerin modern mimari ile btnleřtiėi Madrid'de gerekleřtireceėimiz Őehir turu esnasında Plaza Mayor, Paseyo de la Castellana, boėa greři arenası, Gran Via, Plaza de Espana, Kraliyet Sarayı, Puerto de Alcala panoramik olarak grlecek yerlerdir. Őehir turu sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Madrid Gece Turu (35 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu turumuzda Madrid'i bir kez de akřam ıřıklarının kattıėını gzellik eřliėinde keřfedeceėiz. Madrid Gece Turu bitiminde otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

## 2 Gn: MADRID - (Toledo Turu) - VALENCIA

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemlerimizin ardından Valencia'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Toledo Turu (60 Euro)** programımıza katılabilirler. M.Ö. 590 yılında Yahudiler tarafından kurulup, günümüzde üç büyük dine bağlı insanların bir arada, barışçıl bir şekilde yaşadığı, tarihi ve turistik anlamda İspanya'nın en önemli şehirlerinin başında gelen Toledo, "Şövalyeler Şehri" olarak da bilinir. İber Yarımadası'nın en büyük nehri olan Tajo şehrin içinden geçmektedir. Şehir, uzun süre İspanya Krallığı'nın başkenti olmuştur. Dünya'nın en büyük Orta Çağ şehirlerinden olduğu için UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'ne dahil edilmiş ve koruma altına alınmıştır. Donkişot'un yazarı Cervantes bu şehirde doğmuştur. Yapımı yaklaşık 270 yıl süren, eskiden cami olan ve günümüzde dünyanın 3. önemli ve İspanya'nın baş katedrali olan dünyanın en pahalı eserlerini içinde barındıran Toledo Katedrali, San Martin Köprüsü, Damasquinos (Şam İşi), altın el işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve dükkânlar, şehir turumuzda panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Toledo turu sonrasında Valencia'ya doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Valencia'ya varışımızla birlikte sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Akşam Yemekli Paella ve Valencia Gece Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu turumuzda İspanya'nın en büyük 3. Şehri olan ve geçmişin ve günümüzü tarihi ve modern mimari özelliklerini taşıyan eserleri ile ziyaretçilerini büyüleyen Valencia'yı akşam ışıkları eşliğinde keşfediyor olacağız. İspanya mutfağının Dünyaca ünlü **Paella** 'sının anavatanı Valencia'da, lokal restoranda alınacak akşam yemeği sonrasında liman bölgesinde ve ünlü sahil şeridinde serbest zaman sunacağımız turumuzu tamamlayarak otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

### 3 Gn: VALENCİA - (Valencia Şaheserleri) - BARCELONA

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemlerimizin ardından Barcelona'ya hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Valencia Şaheserleri Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda sırasıyla Gotik Katedral, Valencia Katedrali, eski şehri çevreleyen Orta Çağ surları Torres de Serranos, Reina Meydanı, Mauques de dos Aguas Sarayı, Town Hall Square görlecek yerler arasındadır. Tur sonrasında Barcelona'ya doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Barcelona'ya varışımızın ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Barcelona Gece Turu (40 Euro)** programımıza katılabilirler. Yryerek gerekleştireceğimiz ve Plaza De Catalunya Meydanı, La Rambla Caddesi gibi Barcelona 'nın en önemli tarihi ve romantik bölgelerini akşam ışıkları eşliğinde görebileceğimiz turumuzun bitiminde otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

## 4 Gn: BARCELONA

Sabah kahvaltısı ardından tm gn serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra dzenlenecek olan **Barcelona Şaheserleri & Figueres Dali Mzesi ve Outlet Turu 'na (95 Euro)** katılabilirler. Turumuzun ilk blmnde Barcelona Katedrali, Paral-Lel ve Gotik mahalleler, El Born, Belediye Binası, Plaza Real ve Pazar yeri-La Bogueria greceđimiz **Barcelona Şaheserleri** gezimizi dzenliyoruz. Ardından **Figueres** 'e dođru yola ıkacađız. Salvador Dali 'nin dođduđu ve daha yařarken eserlerini koymak iin tiyatro binasından tasarladıđı mzeye ev sahipliđi yapan Figueres 'te gerekleřtireceđimiz kısa evre gezisinin ardından **Dali Mzesi** 'ni ziyaret edecek **"giriř creti dahil"** ve Dali 'nin 4000 eserini barındıran mzede, rehberimiz eřliđinde bir sanat turuna ıkacađız. Turumuzun son blmnde, birok nl markaya ait mađazaya ev sahipliđi yapan **La Roca outlet center** 'da keyifli ve uygun alıřveriřin tadına varacađız. Outlet turu sonrasında Barcelona blgesi otelimize dnyoruz.

## 5 GÜN: BARCELONA - (Barcelona İkonları Turu) - İSTANBUL

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul'a gerçekleşecek olan dönüş uçuşumuz için Barcelona Havalimanı'na transfer. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, ekstra düzenlenecek olan **Barcelona İkonları Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak tüm şehri panoramik olarak görebileceğimiz **Montjuic Tepesi** 'ne çıkıyoruz. Burada şehrin eşsiz ve nefes kesen manzarası ile sunulacak fotoğraf molası ardından Kristof Kolomb Heykeli, Plaza De Espana ve **Port Olympic** (yat limanı) panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun devamında şehrin muhteşem manzarasını keyifle seyredebileceğimiz Carmel Tepesi'ne çıkarak Antoni Gaudi tarafından tasarlanarak inşa edilen **Park Guell**'i (*giriş ücreti, ekstra tur bedeline dahildir*) ziyaret ediyoruz. 1984 yılında UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi 'nde kendisine yer bulan ve capcanlı renkler, doğadan esinlenen figürleriyle ziyaretçilerini adeta masallar diyarına götüren Guell parkında fotoğraf ve çevre gezisi için serbest zaman sunuyoruz. Ardından Gaudi'nin kent mimarisine kattığı en önemli eserlerden olan **Casa Mila** 'yı göreceğiz (Gaudi'nin Evi), **La Sagrada Familia** 'nın çevresinde yürüyüş gerçekleştirerek turumuzu tamamlayacağız. Tur bitiminde havalimanına doğru olan yolculuğumuza devam edeceğiz. Havalimanına varışımızla birlikte tamamlayacağımız bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Türk Havayolları 'nın TK 1856 sayılı tarifeli seferi ile 18:30 'da İstanbul'a uçuyoruz. TSİ 23:00 'de İstanbul Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

**% 15 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi: 345 € yerine 295 €**

### **Pakete Dahil Olan Turlar:**

- Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri
- Madrid Gece Turu (35 Euro)
- Toledo Turu (60 Euro)
- Valencia Şaheserleri Turu (50 Euro)
- Barcelona Gece Turu (40 Euro)
- Barcelona İkonları Turu (65 Euro)
- Barselona Şaheserleri & Figueres Dali Müzesi ve Outlet Turu (95 Euro)

**Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3+/12 yaş arası 50 Euro indirimlidir)**

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Trk HY tarifeli seferleri ile İstanbul HL - Madrid HL // Barcelona HL - İstanbul HL parkurunda gidiş dnüş ekonomi sınıfı uak bileti

Uak ii ikramlar

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli

Acente Hizmet Bedeli

3\* & 4\* yıldızlı şehir dıřı otellerde toplam 4 gece oda kahvaltı konaklamalar

Havalimanı / Otel / Havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer

Madrid'de panoramik şehir turu ve/veya evre gezisi

Profesyonel Trke rehberlik hizmetleri

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Vize creti ve servis bedeli

Yurt dıřı ıkış harcı bedeli

Her trl otel ekstraları ve kiřisel harcamalar

İ hat bađlantı uak bileti

đle ve akřam yemekleri

Programda belirtilen/belirtilmeyen ekstra tur ve geziler

(Zorunlu) Otel şehir vergileri, řofr bahřıřları, lokal acente hizmet bedelleri (50 Euro)

İsteđe bađlı zel seyahat sađlık sigortası (15 Euro)

## **nemli Aıklamalar**

- Gn iindeki kur deđiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdıřı ıkış Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiřtirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
  - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
  - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
  - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
  - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
    - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
    - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
  - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
    - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
      - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
      - ▶ Uçuş saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
      - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
    - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
    - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
  - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
    - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşları misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
- ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması



durumunda 20 gn ncesinden tur iptali tketickiye bildirilir. Uađın ineceđi Őehre gre parkurlarda deđiŐiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/ispanya-ikonlari-turu-4-gece-ramazan-bayrami-ozel-2820>

## **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 23-02-2025 23:02 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.